
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Shkencave Politike

Programi Shkenca Politike

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr.014

Data e provimit: 18/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100331 Agon Sabri Shabani

2 100245 Alberina Isak Abazi

3 100502 Aldina Haki Selimi

4 100261 Anita Bashkim Gashi

5 100064 Argona Armend Zeqiraj

6 100467 Arlinda Osman Lubovci

7 100046 Beqir Fatmir Xani

8 100104 Blenard Sami Tahiraj

9 100012 Elda Milaim Pllana

10 100227 Elizabeta Nua Dedaj

11 100360 Elmaze Rama Atashi

12 100246 Elsa Arsim Zeqiri

13 100486 Elton Sami Rrustemi

14 100174 Endrit Ahmet Beqiri

15 100231 Enes Lazim Kqiku

16 100460 Era Driton Selmani

17 100047 Erand Haki Xani

18 100215 Erion Shemsi Salihi

19 100270 Eriona Faik Hamza

20 100458 Ermal Fatmir Prapashtica

21 100371 Erza Beqir Lajqi

22 100436 Florijan Gazmen Qelaj

23 100016 Genita Rasim Salihu

24 100464 Gentrit Shpend Krasniqi

25 100038 Gresa Bedri Rexhepi

26 100423 Greta Kajtaz Gashi
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27 100374 Haki Flamur Berisha

28 100456 Hanife Ismet Karpuzi

29 100291 Ida Arbër Rexhepi
30 100410 Jon Arian Luzha

31 100170 Leon Bajram Bogujevci

32 100013 Leona Skender Ahmetxhekaj

33 100380 Leonita Avdush Hysenlekaj

34 100199 Mërgim Nuredin Gashi
35 100308 Olti Zenel Haliti

36 100014 Rigon Bardhyl Brati

37 100054 Rinesa Ferit Hajredini

38 100399 Rrahim Dalip Brahimi

39 100148 Sadie Naim Kunushevci

40 100201 Shkendije Raif Rushiti Gashi

41 100133 Uliks Shemsi Krasniqi

42 100161 Valon Avni Mulliqi

43 100343 Venhar Naim Gashi

44 100132 Vesa Izet Miftari

45 100416 Veton Xhemajl Syla
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